2. δύναμιν] Codd. Ciz. et Vat. δύναμις.

sequor. Mox Marc. A.C.E. Vat. δὲ pro φ.

3. ἐκείνων] Cod. Vat. ἐκεῖνο.

10. ἐκείνων ἴψερίνον] Cod. Vat. ἴψερίνον

6. οὗ δὲ] Cod. Vat. οὐ δέ.

ἐκείνου. Idem mox ἄλλον pro ἄλλον.

7. μὴν γὰρ] Codd. Mon. C. Marc. A.

11. οὐδεὶς ιστον] Abest vox posterior a

et Med. omittunt μὴν.

Cod. Darm. Mox Ciz. omittit κατά.

8. ἐν αὐτῷ] Cod. Marc. A. Med. B. εὐ

12. οὔτω] Cod. Darm. οὔτως cum Marc.

αὐτῷ. Quod recepi.

B.E.

ib. δι, και] Cod. Vat. omittit δέ.

13. συμπαραθεῖν] Cod. Darm. ut marg.

9. αὐτῷ] Cum marg. Ed. habent αὐτῷ

Ed. συμπαραθεῖν sic Mare. B. sed in marg.

Codd. Marc. Ciz. Mon. C. Vat. Quos

ut Ed.

14. γενομένην] Codd. Ciz. Darm. Marc.

A.B.E. Mon. C. Med. A.B. ut marg.

Ed. γενομένην. Quos sequor.

15. ιστον] Cod. Vat. ιστον.

17. τούναντίον] Sic Ed. Sed Codd., ex-

cepto Mon. C., omnes τούναντίον. Quod

recepit.

18. αὐτὸς ἔχον] Codd. Ciz. et Vat. αὐτὸς

ἔχον. Mox Marc. C.E. ἄλλο τῷ.

lius naturam in se conservare, iis nimirum sic adesse dicitur, ut vis quædam adsit illius. Neque tamen ita, ut illud omnino non adsit. Nam et tunc illud a sua illa potentia, quam huic tradidit, minime segregatur: sed quod accepit tantum apprehendere potuit ex toto presente. Ubi vero vires omnes communicantur, illud ipsum est evidentissime præsens, sic tamen, ut simul sit etiam separatum: nempe si hujus rei species fieret, neque universum esse posset, neque ubique esset in semet ipso consistens, sed secundum accidens, et alterius esset. Quum vero nullius sit etiam volentis ipsius esse, unicuique ipsum volenti pro illius capacitate propinquat, neque tamen illius evadit, neque rursus alterius, sed desiderio adest: neque igitur mirandum est sic in omnibus esse, quippe cum in nullo rursus eorum sic insit, ut evadat ipsorum: quam ob rem

neque forte absurdum est animam dicere secundum accidens, ita cum corpore quodammodo simil pati: siquidem ipsa in se ipsa dicatur esse neque materiæ neque corporis facta: sed corpus omne per universum sui velut illustretur ab anima. Nihil vero mirandum videri debet, si universum illud divinum, cum ipsum non sit in loco, adest omni, quod est in loco: contra vero et mirabile et insuper impossibile foret, si illud habens ipsum quoque locum proprium adesset alicui, quod sit in loco, aut si adesset omnino, atque esset ita præsens, sicut nos in præsentia dicimus. Nunc autem ratio dictat necessarium esse, ut ipsum, cum non habeat locum cuiuscumque præsens est, adesse totum: cumque sit universo præsens, sic ad esse, ut et singulis adsit totum: alioquin aliud quidem ipsius hic, aliud autem ibi futurum, adeo ut et partibile sit et corpus. Jam